Estado do Espirito Santo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Ana Paula Repke Schwambach Avila
Cargo: Auxiliar Geral
Més de competéncia*: Setembro 2025
ITEM NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 2025-NRZL 9708/2025 18/09/2025 05/09/2025 Santa Teresa-ES Festival Primavera 66,64
02 2025-NRZL 9708/2025 18/09/2025 06/09/2025 Santa Teresa-ES Festival Primavera 66,64
03
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (RS$) 133,28

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: Beatriz Pereira da Silva Rassele

Cargo: Coordenadora de Cultura

Més de competéncia*: Setembro 2025

ITEM NUMERO DO N°DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO

MOTIVO DA
DIARIA

VALOR
(R$)

01 2025-TH263 9478/2025 16/09/2025 04/09/2025 Santa Teresa-ES

Primavera Teresense

66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS)

66,64

*Més de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




Estado do Espirito Santo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS

Nome: Gabriela Soares Valadares

Cargo: Gerente de Cultura

Més de competéncia*: Setembro 2025

ITEM NUMERO DO N°DA NOTA DE
PROCESSO PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIARIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIARIA

VALOR
(R$)

01 1473/2025 13800/2025

18/12/2025

23/09/2025

Cariacica-ES,
Vitéria-ES, Vila
Velha-ES

Entregar material de
divulgagdo para Feira
do Morango

66,64

02

03

04

05

06

07

08

09

10

TOTAL (RS)

66,64

*Mé&s de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Hilderson Jacob
Cargo: Subsecretario de Cultura e Turismo
Més de competéncia*: Setembro 2025
ITEM NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DAIA DA LOCAL DE MOTI’VO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 1355/2025 11377/2025 29/10/2025 24/09/2025 Vitoria-ES Dla%\ﬁ‘rli‘;f;il do 66,64
Lan¢amento
02 1355/2025 11377/2025 29/10/2025 29/09/2025 Vitoria-ES Programa Fundo a 66,64
Fundo
03
04
05
06
07
08
09
10
TOTAL (R$) | 133,28

*Mé&s de competéncia se refere ao més em que foram executadas as didrias.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIARIAS
Nome: Valmir Paulo Hoffmann
Cargo: Motorista
Més de competéncia*: Setembro 2025
M | NUMERO DO N° DA NOTA DE DATA DO DATA DA LOCAL DE MOTIVO DA VALOR
PROCESSO PAGAMENTO PAGAMENTO DIARIA DESTINO DIARIA (R$)
01 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 03/09/2025 Vitoria-ES Levar Grupo ao 66,64
Palacio Anchieta
02 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 04/09/2025 |  Santa Teresa-ES Evento Primavera 66,64
Teresense
03 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 05/09/2025 |  Santa Teresa-ES Evento Primavera 66,64
Teresense
04 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 06/09/2025 |  Santa Teresa-ES Evento Primavera 66,64
Teresense
05 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 17/09/2025 Vitéria-ES Levar TrﬁonmStaS N3 66,64
06 Levar Servidores para
1351/2025 11380/2025 29/10/2025 23/09/2025 Vitoria-ES Midia Feira do 66,64
Morango
07 Levar Subsecretario
1351/2025 11380/2025 29/10/2025 24/09/2025 Vitoria-ES Dia Mundial do 66,64
Turismo
08 Levar Subsecretario
1351/2025 11380/2025 29/10/2025 29/09/2025 Vitéria-ES lancamento do Fundo a 66,64
Fundo
09 1351/2025 11380/2025 29/10/2025 30/09/2025 Vitoria-ES Aeroporto 66,64
10
TOTAL (R$) | 599,76

*M¢&s de competéncia se refere a0 més em que foram executadas as didrias.




