



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Ana Paula Repke Schwambach Avila

Cargo: Auxiliar Geral

Mês de competência*: Setembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	2025-NRZL	9708/2025	18/09/2025	05/09/2025	Santa Teresa-ES	Festival Primavera	66,64
02	2025-NRZL	9708/2025	18/09/2025	06/09/2025	Santa Teresa-ES	Festival Primavera	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
TOTAL (R\$)							133,28

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Beatriz Pereira da Silva Rassele

Cargo: Coordenadora de Cultura

Mês de competência*: Setembro 2025

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Gabriela Soares Valadares

Cargo: Gerente de Cultura

Mês de competência*: Setembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	1473/2025	13800/2025	18/12/2025	23/09/2025	Cariacica-ES, Vitória-ES, Vila Velha-ES	Entregar material de divulgação para Feira do Morango	66,64
02							
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
							TOTAL (R\$) 66,64

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Hilderson Jacob

Cargo: Subsecretário de Cultura e Turismo

Mês de competência*: Setembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	1355/2025	11377/2025	29/10/2025	24/09/2025	Vitória-ES	Dia Mundial do Turismo	66,64
02	1355/2025	11377/2025	29/10/2025	29/09/2025	Vitória-ES	Lançamento Programa Fundo a Fundo	66,64
03							
04							
05							
06							
07							
08							
09							
10							
							TOTAL (R\$) 133,28

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Valmir Paulo Hoffmann

Cargo: Motorista

Mês de competência*: Setembro 2025

ITEM	NÚMERO DO PROCESSO	Nº DA NOTA DE PAGAMENTO	DATA DO PAGAMENTO	DATA DA DIÁRIA	LOCAL DE DESTINO	MOTIVO DA DIÁRIA	VALOR (R\$)
01	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	03/09/2025	Vitória-ES	Levar Grupo ao Palácio Anchieta	66,64
02	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	04/09/2025	Santa Teresa-ES	Evento Primavera Teresense	66,64
03	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	05/09/2025	Santa Teresa-ES	Evento Primavera Teresense	66,64
04	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	06/09/2025	Santa Teresa-ES	Evento Primavera Teresense	66,64
05	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	17/09/2025	Vitória-ES	Levar Trambonistas na ALE	66,64
06	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	23/09/2025	Vitória-ES	Levar Servidores para Mídia Feira do Morango	66,64
07	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	24/09/2025	Vitória-ES	Levar Subsecretário Dia Mundial do Turismo	66,64
08	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	29/09/2025	Vitória-ES	Levar Subsecretário lançamento do Fundo a Fundo	66,64
09	1351/2025	11380/2025	29/10/2025	30/09/2025	Vitória-ES	Aeroporto	66,64
10							
TOTAL (R\$)							599,76

*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.